
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК 

(МБДОУ «ЗОЛОТАЯ РЫБКА») 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

25.12.2020 №  426-од 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ  МБДОУ «Золотая рыбка» от 31.08.2020 №  

238-од  «Об утверждении рабочих программ к Дополнительной образовательной 

программе для детей на 2020-2021 учебный год» 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 

г. № 196, Уставом МБДОУ  «Золотая рыбка», на основании решения Педагогического совета 

от 22.12.2020 № 3 

    

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Внести изменения в приказ МБДОУ «Золотая рыбка» от 31.08.2020 № 238-од «Об 

утверждении рабочих программ к Дополнительной образовательной программе для детей на 

2020-2021 учебный год»:  

1.1. « Пункт 1 приказа МБДОУ «Золотая рыбка» от 31.08.2020 № 238-од изложить в новой 

редакции: 

1. Перечень рабочих программ: 

1.1 
Рабочая программа дополнительной общеразвивающей программы 

естественнонаучной направленности «Юный исследователь» для детей 4-5 лет 

1.2 
Рабочая программа дополнительной общеразвивающей программы технической 

направленности «Лего-конструирование» для детей 5-6 лет 

1.3 
Рабочая программа дополнительной общеразвивающей программы 

художественной направленности «Ритмическая мозаика» для детей 6-7 лет 

1.4 
Рабочая программа дополнительной общеразвивающей программы социально- 

гуманитарнойнаправленности «Академия детства» для детей 6-7 лет 

1.5 

Рабочая программа дополнительной общеразвивающей программы социально- 

гуманитарной направленности «Монтессоринки-Вместе с мамой» для детей с 1 

года 6 месяцев до 2 лет 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года. 

3. Заместителю заведующего  А.В. Костаревой опубликовать данный приказ с приложением на 

официальном сайте МБДОУ «Золотая рыбка» в информационно-коммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  «Золотая рыбка»                                                          Е.В. Маляева 


		2021-05-05T15:57:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК




